PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2019

EDITAL Nº 65/2019, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

 Constantino Orsolin, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente Edital para:

I. DIVULGAR data, horário e local para a realização das provas escritas destinadas às vagas de
estágio para o nível médio e nível superior, a saber:

Data da Prova escrita: 24/11/2019.
Horário de início das provas escritas: 14h.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência
do horário de início das provas, munido de documento de identidade com fotografia (expedida por
autoridade civil ou militar) e caneta esferográfica cor azul ou preta de ponta grossa, feita em material
transparente
Local: Escola de Ensino Médio Danton Correa da Silva, situada na Rua Borges de Medeiros, 235, Bairro
Centro, no município de Canela.

II. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Gabinete do Prefeito, 19 de novembro de 2019.

Constantino Orsolin
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luciano do Nascimento Melo
Secretário Municipal da Governança, Planejamento e Gestão.

Revisado:

Graziele Scaratti Negruni
Procuradora Geral substituta